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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: ReReshit Collaki, Tel: 800 9994, Webhsite: www hidaa.gov.al. I-mail: infoehidaa.gov al

L]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ femijéve madhorg, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni :

Prokuror

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane, rruga H.H.Dalliu

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.10.2003 18.03.2019

N& bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistoné né emér dhe pér tlogariné time.

Dekiaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé¢
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik Tjetor” J



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
e BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kn ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistrnar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqlpense,
pér permdhen nga deklarimi i meparsh@m deri né 31 I}hjetor té vitit t€ deklarimit,

Nr. | Pershkrimi i pasuriss dhe burimi i krijimit :."e.'ﬁ"" me shifradhe me | Pjesa ne
; jalé %

3.962.66 leke 100%

Gjendje llogarie ne | te ardhura nga paga, (tremije pike

date 31.12.2018, delaruar me pare. (sipas dokumentit te | neteqindgjashtedhjete e dy

bankes bashklidhur deklarates) pike gjashtedhjete e
gjashte) leke

Balace kreditore ne llogarine e hapur per donacione per | 67.900.00 leke 100%

djalin ne lek, gjendje ne date 31.12.2018, prane bankes | (gjashtedhjete e shtatemije
deklaruar me pare, Burimt i krjimit, sponsorizim | e nentegind) leke

per djalin e semure. (sipas dokumentit te bankes bashklidhur

deklarates)

Balance kreditore ne lfogarine e hapur per donacione per | 478.0 euro 100%
djalin ne euro date 31.12.2018, prane (katerqind e shtatedhjete e
Burimi 1 krijimit, sponsorizim per djalin ¢ semure.(sipas | tete) euro

dokumentit te bankes bashklidhur deklarates)

Pakesuar gjendja cash e deklaruar si kursim me pare ne | 3000 $ 100%
dollare {tremije dollare)

Gjendje ne llogari prane zyres se postes nr. 8 Tirane, e | 103.720 leke (njeqind e | 100 %
akorduar per aftesi te kufizuar per djalin me date 31.12.2018 | tremije pike shtateqinde
(sipas vertetimit te Posta Shqiptare sh.a). Shenim: (Keto para | njezet leke)

nuk mund te terhigen nga asnje person tjeter pervec
bashkshortes, kur te kthehet nga Amerika do beje rakordimet
perkatese sa 1 takon per te terhequr dhe kthimin pjeses tjeter.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbit to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té hua;.

Emri, Mbiemri, Nénshkripitsubjektitdeklarues
Valentin Pregi

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (& 1ijf.

“Perfodik Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
- BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje ne llogari prane zyres se postes nr. 8 Tirane, e | 93.180 leke (nentedhjete e | 100 %
akorduar bashkshortes si kujdestare per djalin me date | tremije pike njeqind e
31.12.2018 (sipas vertetimit te Posta Shqgiptare sh.a). | tetedhjete teke)

Shenim: (Keto para nuk mund te terhigen nga asnje person
tjeter pervec bashkshortes e cila kur te kthehet nga Amerika

do beje terhegjes dhe kthimtn ni tieter.
Gjendja e llogarise ne mjedhese) Sh.B.A 100%

me date 31.12.2018, per pagesen e djalit ne lidhje me | I375.25 § (njemije ¢

O R L S SR

aftesine ¢ kufizuar te tij, e hapur ne emer te bashkshortes | treqind e shtatedhjete e

(sipas printimit te llogarise). pese pike njezet € pese
dollare)

Gjendja e llogarise ne_ rrjedhese) Sh.B.A, 100%

ne emerin e bashkshortes e perfituar si burim nga kursimet e | 283428 § (dymije e

pages me date 31.12.2018 (sipas printimit te llogarise). teteqind e tridhejte e kater 5
pike njezet e tete dollare) y‘vf

&
.

Gjendje Hogarie e hapur per pagesat e kredise ne llogarine prane | 0 (zero) 100 %

banke-ate 31.12.2018.

e R BT O T T e A ST TR TR T TR,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerd té& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ ploiésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vjetor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari privaie dhe/ose publike me gellim nitimi dhe ¢do I10] veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar (€ ardhura, si ¢he angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fiimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto ti‘!
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé) '

Te ardhura te perftuara nga puna si prokuror ne Prokurorine Prane
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per periudhen Janar 2018 deri
me 31 dhjetor 2018. (sipas dokumentit te finances)

1.257.543 leke
(njemilion e dyqind e
pesembedhjete e shtatemije €
pesqgind e dyzet e tre) leke

Te ardhura te nerfitnara noa bachkechntia noa mna si menaxhere
ne me adrese 4799

, per periudhen
Mars-Maj 2018

4868.44 § (kater mije e
teteqind e gjashtedhjete e tete
pike dyzet e kater dollare).

Te ardhura te perfituara nga bashkeshotja, nga puna si perkthyese
nepermjet telefonit me punedhenes on line Interpreters me adrese [

per
periuanen viaj-Jersnor ZU1s.

1853.65 $ (nje mije e tetegind
e pesedhjete e tre pike
gjashtedhjete e pese dollare).

Te ardhura nga pagesa e aftesise se kufizuar per djalin ne Ohio-
SH.B.A per periudhen Gusht 2018 deri me 31.12.2018.

2729.86 (dymie e shtategind
e njezet ¢ nente pike
tetedhjete e gjashte dollare).

Te ardhura te perfituara nga pagesa per aftesi te kufizuar te djalit
prane postes shqiptare sh.a per vitin 2018. Shenim: (duke gene se
bashkshortja nga muaji mars 2018 ndodhet ne Sh.B.A ka terhequr
vetem muajit janar-shkurt 2018, pjesa tjeter eshte ne llogari, kur te
kthehet ne Shgiper: do terheqe vetem shumen gqe me takon sipas

ligjit).

124.380 leke (njeqind e njezet
¢ katermije pike treqind e
tetedhjete leke).

Te ardhura te perfituara ne emer te bashkeshortes nga pagesa si
kujdestare e djalit prane postes shqiptare sh.a per vitin 2018.
Shenim: (duke gene se nga muaji mars 2018 ndodhet ne Sh.B.A ka
terhequr vetem muajit janar-shkurt 2018, pjesa tjeter eshte ne
[logari, kur te kthehet ne Shqiperi do terhege vetem shumen ge me
takon sipas ligjit).

113.840 leke
trembedhjetemije
teteqind ¢ dyzet leke).

(myeqind ¢
pike

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7 subjekti deklarues

Valentin Preci

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

rmat éshte | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dern né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

9912.14 $ (Nentemije ¢
nenteqind e dymbedhjete pike
katermbedhjete dollare).

Te ardhura te perfituara nga bashshortja nga puna si supervizore
skuadre ne Staples, me adrese

“er perjudhen korrik-31. Dhjetor

| Valentin Pregci

4, ARLE N L L

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni (@ plotésoni né kopje 1é ).

“Periodik |'etor” 0



DETYRIMET FINANCIARE
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dbe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Vazhdon shlyerja e kredise ne bankem 2,365.76 euro o 5,8.54 euro

(me perpara ka qene-), per blerjen ¢ | (dymijetreqind e | (pesembedhjetemije i

apartamentit dhe garazhit (sipas konfirmimit me | gjashtedhjete e pese | e katerqind e |

email te bankes). pike shtatedhjete ¢ | shtatedhjete e tete |
gjashte euro) pike pesedhjete e

kater euro)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

[ Valentin Preci

“Periodik ietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: inforchidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga persomi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Frida Shahin Preci, bashkéshortja O
Ul
¢ Subjektit Valentin Zef Preci

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar n& emrin tim []

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Frida Preci Cﬁ{/ /é% :
7

“Periodik/Vietor’




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

t&¢ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Pt Y el
jalé né %
Gjendja e llogarise ne sh.B.A, 100%
ne emerin tim e perfituar si burim nga kursimet € pages me | 283428 § (dymije e
date 31.12.2018 (sipas printimit te llogarise). teteqind e tridhejte e kater
pike njezet e tete dollare)
Gjendja e llogarise ni B.A 100%
me date 31.12.2018, Loi pugeov v wane ue nuge me | 137525 § (njemije e
aftesine e kufizuar te tij, ¢ hapur ne emrin tim (sipas | treqind ¢ shtatedhjete e
printimit te llogarise). pese pike njezet € pese
dollare)
Gjendje ne llogari prane zyres se postes nr. 8 Tirane, e | 103.720 leke (njeqind e | 100 %
akorduar per aftesi te kufizuar per djalin me date 31.12.2018 | tremije pike shtateqginde
(sipas vertetimit te Posta Shqiptare sh.a). Shenim: (Keto para | njezet leke)
nuk jane terhequr ende dhe nuk mund te terhigen nga asnje
person tjeter pervec meje, kur te kthehem nga Amerika do
beje rakordimet perkatese sa me takon per te terhequr dhe
kthimin pjeses ge nuk me takon.)
Gjendje ne llogari prane zyres se postes nr. 8 Tirane, e | 93.180 leke (nentedhjete ¢ | 100 %

akorduar si kujdestare per djalin me date 31.12,2018 (sipas
vertetimit te Posta Shqgiptare sh.a). Shenim: (Keto para nuk
jane terhequr ende dhe nuk mund te terhigen nga asnje
person tjeter pervec meje. Sapo te mberrij ne Shqiperi do te
terheq pjesen ge me takon dhe te kthej pjesen tepruese.

tremije pike njeqind e
tetedhjete leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (6 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

- oreC) OTof P




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurwar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

4868.44 § (kater mije e

tetegind e gjashtedhjete e tete

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Te ardhura nea nuna si menaxhere ne Panini Ona Furonean Street Food
oer periudhen

Mars-Mayj 2018

pike dyzet e kater dollare).

Te ardhura nga puna si perkthyese nepermiet telefonit me punedhenes

53940, per periudhen Maj-Qershor 2018,

1853.65 $ (nje mije e teteqind e
pesedhjete ¢  tre  pike
gjashtedhjete ¢ pese dollare).

Te ardhura nga puna si supervizore skua
' : periundhen korrik-31.
Dhjetor 2018

9912.14 § (Nentemije e
nenteqind ¢ dymbedhjete pike
katermbedhjete dollare).

Te ardhura nga pagesa ¢ aftesise se kufizuar per djalin ne SH.B.A 'per
periudhen Gusht 2018 deri me 31.12.2018.

2729.86 (dymije e shtategind ¢
njezet e nente pike tetedhjete e
gjashte dollare).

Te ardhura te perfituara nga pagesa per aftesi te kufizuar te djalit prane
postes shqiptare sh.a per vitin 2018. Shenim: (duke gene se nga muaji
mars 2018 ndodhem ne Sh.B.A kam terhequr vetem muajt janar-shkurt
2018, pjesa tjeter eshte ne llogari, kur te kthehem ne Shqiperi do
terhege vetem shumen ge me takon sipas ligjit).

124380 leke (njeqind e njezet
e katermije pike treqind e
tetedhjete leke).

Te ardhura te perfituara nga pagesa si kujdestare e djalit prane postes
shqiptare sh.a per vitin 2018. Shenim: (duke gene se nga muaji mars
2018 ndodhem ne Sh.B.A kam terhequr vetem muajit janar-shkurt
2018, pjesa tjeter eshte ne llogari, kur te kthehem ne Shgiperi do
terhege vetem shumen ge me takon sipas ligjit).

113.840 leke (njeqind e
trembedhjetemije pike teteqind
e dyzet leke).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
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Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1& plotésoni né kopje té tij.






